W drugiej klasie, 60 pensjonarzy, z pensją dla każdego po 400 rubli rocznie. W trzeciej klasie 90 pensjonarzy, z pensją dla każdego po 300 rubli rocznie. Do przepisanych kompletów na pobieranie pensji od orderu ś. Stanisława zaliczają się osoby udarowane nim od 17 (29) listopada 1831 roku, podług starszeństwa otrzymania przez nich orderu każdej klasy, z dniem 1ym terycału następującego po otworzeniu się wakansu. Względem zaś udarowanych tym orderem od wspomnianego czasu przed wydaniem niniejszego statutu, zachowują się przepisy, posta-

nowione w osobnym ukazie, do kapituły orderów wydanym, Oprócz wyżej wliczonych prerogatyw i korzyści nadanych osobom, nagradzanym orderem ś. Stanisława, dla kawalerów niedostatnich, orderem tym ozdobionych od d. 17 (29) listopada 1831 roku, wyjąwszy pierwszą jego klasę, którzy, w państwie rosyjskiem zostają w rangach nie wyżej ober-officerskiej lub 9tej klasy, i posiadają nie więcej jak stodusz włościan; a w Królestwie Polskiem: którzy zostają w urzędowaniu nie wyżej 9tej klasy i mają dochodu niewięcej jak 4 tysiące